
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПРОТАСОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУБЕНСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  22  апреля  2025  года                                                                              № 49   

по основной деятельности                      

 

Об организации подготовки  МКОУ Протасовской ООШ к 

отопительному периоду 2025-2026 годов. 

 

        В соответствии с приказом министерства образования Тульской области 

от 11.04.2025 № 578 «Об организации подготовки государственных 

организаций, подведомственных министерству образования Тульской 

области, и муниципальных образовательных организаций, расположенных на 

территории Тульской области  к отопительному периоду и в целях 

организации  своевременной и эффективной подготовки МКОУ Протасовской 

ООШ  к отопительному периоду 2025-2026 годов в соответствии с 

Правилами обеспечения готовности к отопительному периоду,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

   

        1.  Утвердить  план  подготовки к отопительному периоду 2025-2026 

учебного года (Приложение № 1). 

       2.Заведующему хозяйством Ширениной Т.И. направить план подготовки 

к отопительному периоду 2025-2026 годов в адрес комитета по образованию, 

культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту 

администрации муниципального образования Дубенский район в срок до 

24.04.2025. 

       3.Ответственному  за ведение  официального сайта учреждения Осипенко 

Е.Ю.разместить  план подготовки учреждения к отопительному периоду 

2025-2026 годов на официальном сайте учреждения в срок до 24.04.2025года. 

       4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

       Директор школы                                  А.В. Николаева  
 

 

 

 

Дело № 01-02 



 

С приказом ознакомлены: 

«____»_____________2025 г__________________/Ширенина Т.И. 

«____»_____________2025 г__________________/Осипенко Е.Ю. 


		2025-05-03T23:11:41+0300
	Николаева А.В.




